



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΘΕΜΑ: Προμήθεια «ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΧΗΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ» (πετρελαίου θέρμανσης, πετρελαίου κίνησης, βενζίνης αμόλυβδης) για τις ανάγκες των υπηρεσιών:

- I. Του Δήμου Πλατανιά
- II. Της Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης και Αποχέτευσης Βορείου Άξονα (Δ.Ε.Υ.Α.Β.Α.) Νομού Χανίων
- III. Του Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου Δήμου Πλατανιά (Ν.Π.Δ.Δ.)
- IV. Της Κοινοφελής Επιχείρησης Δήμου Πλατανιά (Κ.Ε.Δ.Η.Π.)
- V. Της Α' βάθμιας Σχολικής Επιτροπής Δήμου Πλατανιά
- VI. Της Β' βάθμιας Σχολικής Επιτροπής Δήμου Πλατανιά
μέσω **ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΕΘΝΗ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ** με σφραγισμένες προσφορές και **με κριτήριο κατακύρωσης α) τη χαμηλότερη τιμή που προκύπτει από το προσφερόμενο μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό** στη νόμιμα διαμορφούμενη κάθε φορά μέση τιμή λιανικής πώλησης στο νομό Χανίων για τα υγρά καύσιμα και **β) τη χαμηλότερη τιμή** για τα λιπαντικά

Π Ρ Ο Σ Φ Ο Ρ Α

Της επιχείρησης.....

έδρα: Δήμοςοδό.....αριθμός.....τηλέφωνο:

....., τηλεομοιότυπο (fax):

ΟΜΑΔΑ 1

Υποομάδες 1.1 & 1.2 : Πετρέλαιο κίνησης και Βενζίνη αμόλυβδη οχημάτων Δημοτικής Ενότητας Βουκολιών (CPV: 09100000-0: 09132100- 4, 09134100-8)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 21.026,67€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 4.836,13€

Σύνολο: 25.862,80€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
1.1	Πετρέλαιο κίνησης οχημάτων υπηρεσιών της δε Βουκολιών	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	15.611 lt		
1.2	Βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων οχημάτων υπηρεσιών της δε Βουκολιών	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	1.844 lt		

* επί της μέσης τιμής λιανικής πώλησης σε €/l την ημέρα παράδοσή τους, όπως αυτή προσδιορίζεται από το Τμ. Εμπορίου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης.

Ο Φ.Π.Α. για τα παραπάνω είδη είναι:%

Δεν μπορεί, επί ποινή αποκλεισμού, να προσφέρει διαφορετικό ποσοστό έκπτωσης για ομοειδή είδη υγρών καυσίμων μεταξύ διαφορετικών υποομάδων κάθε Ομάδας (ισχύει για τις Ομάδες 1,2,3 ,4 και 5).

ΟΜΑΔΑ 2

Υποομάδες 2.1 & 2.2: Πετρέλαιο κίνησης και Βενζίνη αμόλυβδη οχημάτων Δημοτικής Ενότητας Κολυμβαρίου (CPV: 09100000-0: 09132100- 4, 09134100-8)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 27.018,96€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 6.214,36€

Σύνολο: 33.233,32€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
2.1	Πετρέλαιο κίνησης οχημάτων υπηρεσιών της δε Κολυμβαρίου	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	18.951 lt		
2.2	Βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων οχημάτων υπηρεσιών της δε Κολυμβαρίου	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	3.283 lt		

* επί της μέσης τιμής λιανικής πώλησης σε €/l την ημέρα παράδοσή τους, όπως αυτή προσδιορίζεται από το Τμ. Εμπορίου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης.

Ο Φ.Π.Α. για τα παραπάνω είδη είναι:%

Δεν μπορεί, επί ποινή αποκλεισμού, να προσφέρει διαφορετικό ποσοστό έκπτωσης για ομοειδή είδη υγρών καυσίμων μεταξύ διαφορετικών υποομάδων κάθε Ομάδας (ισχύει για τις Ομάδες 1,2,3 ,4 και 5).

ΟΜΑΔΑ 3

Υποομάδα 3.1 & 3.2: Πετρέλαιο κίνησης και Βενζίνη αμόλυβδη οχημάτων Δημοτικής Ενότητας Μουσούρων (CPV: 09100000-0: 09132100- 4, 09134100-8)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 19.592,42€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 4.506,25€

Σύνολο: 24.098,67€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
3.1	Πετρέλαιο κίνησης οχημάτων υπηρεσιών της δε Μουσούρων	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	12.365 lt		
3.2	Βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων οχημάτων υπηρεσιών της δε Μουσούρων	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	3.515 lt		

Υποομάδα 3.3: Πετρέλαιο κίνησης και Βενζίνη αμόλυβδη οχήματος ΚΕΔΗΠ (CPV: 09100000-0: 09132100- 4, 09134100-8)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 3.432,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 789,36€

Σύνολο: 4.221,36€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)
----------	-------	-------------------	------------------------------	--

				Αριθμητικώς	Ολογράφως
3.3	Βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων οχήματος ΚΕΔΗΠ	ΚΕΔΗΠ	2.400 lt		

* επί της μέσης τιμής λιανικής πώλησης σε €/l την ημέρα παράδοσή τους, όπως αυτή προσδιορίζεται από το Τμ. Εμπορίου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης.

Δεν μπορεί, επί ποινή αποκλεισμού, να προσφέρει διαφορετικό ποσοστό έκπτωσης για ομοειδή είδη υγρών καυσίμων μεταξύ διαφορετικών υποομάδων κάθε Ομάδας (ισχύει για τις Ομάδες 1,2,3 ,4 και 5).

Ο Φ.Π.Α. για τα παραπάνω είδη είναι:%

ΟΜΑΔΑ 4

Υποομάδα 4.1 & 4.2: Πετρέλαιο κίνησης και Βενζίνη αμόλυβδη οχημάτων Δημοτικής Ενότητας Μουσούρων (CPV: 09100000-0: 09132100- 4, 09134100-8)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 67.501,23€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 15.525,28€

Σύνολο: 83.026,51€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως

4.1	Πετρέλαιο κίνησης οχημάτων υπηρεσιών της δε Πλατανιά	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	30.554 lt		
4.2	Βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων οχημάτων υπηρεσιών της δε Πλατανιά	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	22.034 lt		

Υποομάδα 4.3 & 4.4: Πετρέλαιο κίνησης και Βενζίνη αμόλυβδη οχήματος ΔΕΥΑΒΑ (CPV: 09100000-0: 09132100- 4, 09134100-8)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 48.415,91€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 11.135,65€

Σύνολο: 59.551,56€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
4.3	Πετρέλαιο κίνησης οχημάτων ΔΕΥΑΒΑ	ΔΕΥΑΒΑ	17.331 lt		
4.4	Βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων οχημάτων ΔΕΥΑΒΑ	ΔΕΥΑΒΑ	19.580,42 lt		

Υποομάδα 4.5 Βενζίνη αμόλυβδη οχήματος ΚΕΔΗΠ (CPV: 09100000-0: 09132100- 4, 09134100-8)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 3.803,80€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 874,87€

Σύνολο: 4.678,67€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
4.5	Βενζίνη αμόλυβδη 95 οκτανίων οχήματος ΚΕΔΗΠ	ΚΕΔΗΠ	2.660		

* επί της μέσης τιμής λιανικής πώλησης σε €/l την ημέρα παράδοσή τους, όπως αυτή προσδιορίζεται από το Τμ. Εμπορίου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης.

Ο Φ.Π.Α. για τα παραπάνω είδη είναι:%

ΟΜΑΔΑ 5

Υποομάδα 5.1: Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων Δ. Πλατανιά (CPV: 09100000-0: 09135100-5)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 19.030,00€€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 4.376,90€

Σύνολο: 23.406,90€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
5.1	Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων Δ. Πλατανιά	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	17.300		

Υποομάδα 5.2: Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων ΔΕΥΑΒΑ (CPV: 09100000-0: 09135100-5)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 3.300,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 759,00€

Σύνολο: 4.059,00€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικός	Ολογράφως
5.2	Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων ΔΕΥΑΒΑ	ΔΕΥΑΒΑ	3.000		

Υποομάδα 5.3: Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων ΚΕΔΗΠ (CPV: 09100000-0: 09135100-5)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 3.300,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 759,00€

Σύνολο: 4.059,00€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικός	Ολογράφως
5.3	Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων ΚΕΔΗΠ	ΚΕΔΗΠ	3.000		

Υποομάδα 5.4: Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων ΝΠΔΔ (CPV: 09100000-0: 09135100-5)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 5.900,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 1.357,00

Σύνολο: 7.257,00€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)
----------	-------	-------------------	------------------------------	--

				Αριθμητικώς	Ολογράφως
5.4	Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων ΝΠΔΔ	ΝΠΔΔ	5.363,636		

Υπομάδα 5.5: Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων Α' βαθμιας Σχολικής Επιτροπής (CPV: 09100000-0: 09135100-5)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 17.110,05 πλέον Φ.Π.Α. 23%: 3.935,41

Σύνολο: 21.045,46€

Υπομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ANA ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
5.5	Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων Α' βαθμιας Σχολικής Επιτροπής	Α' βάθμια Σχολική Επιτροπή	15.555		

Υπομάδα 5.6: Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων Β' βαθμιας Σχολικής Επιτροπής (CPV: 09100000-0: 09135100-5)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 11.293,70€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 2.597,55€

Σύνολο: 13.891,25€

Υπομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ* ANA ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ (lt)	
				Αριθμητικώς	Ολογράφως
5.6	Πετρέλαιο θέρμανσης κτιρίων Β' βαθμιας Σχολικής Επιτροπής	Β' βάθμια Σχολική Επιτροπή	10.267		

* επί της μέσης τιμής λιανικής πώλησης σε €/l την ημέρα παράδοσή τους, όπως αυτή προσδιορίζεται από το Τμ. Εμπορίου της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της Περιφερειακής Ενότητας Χανίων της Περιφέρειας Κρήτης.

Ο Φ.Π.Α. για τα παραπάνω είδη είναι:%

ΟΜΑΔΑ 6

Υποομάδα 6.1.1: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)					
Ευδεικτικός Προϋπολογισμός: 2.115,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 486,45€					
Σύνολο: 2.601,45€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.1.1	Λιπαντικό υδραυλικών συστημάτων ISO-VG-46 με ενισχυμένη θερμική σταθερότητα και πολύ καλή αντιπηκτική δύναμη, με άριστες απογαλακτοποιητικές, αντιαφριστικές, αντισκωριακές, αντιοξειδωτικές ιδιότητες με μεγάλη αντοχή σε υψηλές πιέσεις. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	470 L		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.1.2: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)					

Ευδεικτικός Προϋπολογισμός: 1.575,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 362,25€					
Σύνολο: 1.937,25€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.1.2	Λιπαντικό υδραυλικών συστημάτων ISO-VG-46_με ενισχυμένη θερμική σταθερότητα και πολύ καλή αντιπηκτική δύναμη, με άριστες απογαλακτοποιητικές, αντιαφριστικές, αντισκωριακές, αντιοξειδωτικές ιδιότητες με μεγάλη αντοχή σε υψηλές πιέσεις. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΕΥΑΒΑ	350L		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.2: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)					
Ευδεικτικός Προϋπολογισμός: 540,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 124,20€					
Σύνολο: 664,20€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)

6.2	Γράσο συσκευασία φυσίγγιο γρασαδόρου 400 γρ., με βάση λιθίου για ποικίλες εφαρμογές σε ρουλεμάν και κουζινέτα εξαιρετικής αντοχής. Σε συσκευασία κυλινδρική πλαστική για πιστόλι γρασαδόρου	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	120τεμ		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.3: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 2.726,00 € πλέον Φ.Π.Α. 23%: 626,98 Σύνολο: 3.352,98€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Σ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.3	Βαλβολίνη 80W/90 API GL5, 80W-90, πολύτυπο λιπαντικό οδοντωτών τροχών με διαβάθμιση ιξώδους κατά API GL4/GL5. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	470L		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.4.1: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 4.340,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 998,20€ Σύνολο: 5.338,20 €					

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.4.1	SAE 15W-40 – Λιπαντικό πολύτυπο πετρελαιοκινητήρων – βενζινοκινητήρων με διαβάθμιση ιξώδους κατά SAE: 15W-40 με ένδειξη υψηλής απόδοσης. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	700 L		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.4.2: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 1.674,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 385,02€ Σύνολο: 2.059,02€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.4.2	SAE 15W-40 – Λιπαντικό πολύτυπο πετρελαιοκινητήρων –βενζινοκινητήρων με διαβάθμιση ιξώδους κατά SAE: 15W-40 με ένδειξη υψηλής απόδοσης. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΕΥΑΒΑ	270 L		

				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.5: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)					
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 1.995,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 458,85€					
Σύνολο: 2.453,85€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.5	SAE 20W-50 – Λιπαντικό πολύτυπο πετρελαιοκινητήρων –βενζινοκινητήρων με διαβάθμιση ισώδους κατά SAE : 20W-50 με ένδειξη υψηλής απόδοσης. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΕΥΑΒΑ	350 L		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.6: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)					
Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 1.365,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 313,95€					
Σύνολο: 1.678,95€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.6	Λάδι αξόνων και διαφορικών περιορισμένης ολίσθησης	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	210 L		

	(ενδεικτικού τύπου JCB Special Gear Oil HP Plus), τρικουβέρτο κλπ περιορισμένης ολίσθησης, ενδεικτικού τύπου JCB Special Gear Oil HP Plus)(υγρό πολλαπλών χρήσεων ειδικές για JCB) . Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L				
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.7: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 1.544,40€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 355,21€ Σύνολο: 1.899,61€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.7	Λάδι ισοδύναμο / τύπου JCB HP 15 (φρένων) Λάδι σασιάν μηχανήματος έργου τύπου JCB ISO-VG15 ή αναλόγου τύπου (φρένων) . Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙ Α	234L		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	

Υποομάδα 6.8: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 733,20€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 168,64€ Σύνολο: 901,84€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.8	Λάδι σασμάν, ισοδύναμου τύπου JCB HP ATF. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝ ΙΑ	94L		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.9: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 676,80€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 155,66€ Σύνολο: 832,46€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.9	Λάδι σασμάν, ισοδύναμου τύπου JCB fluid EP 10W. Λάδι σασμάν μηχανήματος έργου ισοδύναμου τύπου JCB fluid EP 10W. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙ Α	94		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	

Υποομάδα 6.10: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 596,70 € πλέον Φ.Π.Α. 23%: 137,24€ Σύνολο: 733,94€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.10	Λάδι SAE 10W Μονότυπο λιπαντικό με διαβάθμιση ιξώδους κατά SAE 10W για λίπανση αλυσίδας ξυλοκοπτικού μηχανήματος. Δοχείο 1 λίτρου	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝ ΙΑ	117		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
Υποομάδα 6.11: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 1.190,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 273,70€ Σύνολο: 1.463,70€					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.11	<u>Βαλβολίνη</u> Πολύτυπο λιπαντικό οδοντωτών τροχών συνθετικό με διαβάθμιση ιξώδους κατά SAE 75W/90 API - GL5, προοριζόμενο για	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝ ΙΑ	70L		

	κιβώτιο ταχυτήτων πολυμηχανήματος. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L				
					Φ.Π.Α.....%
					Σύνολο με Φ.Π.Α.

Υποομάδα 6.12: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 1.240,20€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 285,25€

Σύνολο: 1.525,45€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.12	Βαλβολίνη SAE 220 API GL5, Βαλβολίνη ISO - VG 220, πολύτυπο λιπαντικό οδοντωτών τροχών με διαβάθμιση ιξώδους. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΕΥΑΒΑ	234L		
					Φ.Π.Α.....%
					Σύνολο με Φ.Π.Α.

Υποομάδα 6.13: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 608,40€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 139,93€

Σύνολο: 748,33€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε	
----------	-------	-------------------	------------------------	--

				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.13	ΛΑΔΙ SAE 30W για λίπανση μηχανής χορτοκοπτικού συσκευασία κιβωτίου με δοχεία του ενός λίτρου. Μονότυπο λιπαντικό με διαβάθμιση ιξώδους κατά SAE 30 W για λίπανση μηχανής φορητού χορτοκοπτικού μηχανήματος	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝ ΙΑ	117		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	

Υποομάδα 6.14.1: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000)

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός: 468,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 107,64€

Σύνολο: 575,64€

Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.14.1	Υγρό κυκλώματος ψύξης μηχανών εσωτερικής καύσεως (ΜΕΚ) έτοιμων για χρήση με σημείο πήξεως με όριο max -25°C με αντιπαγετική, αντιθερμική και αντιδιαβρωτική προστασία. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ	117/L		

				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
<p>Υποομάδα 6.14.2: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) <i>Ευδεικτικός Προϋπολογισμός: 236,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 54,28€</i> <i>Σύνολο: 290,28€</i></p>					
Υποομάδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.14.2	Υγρό κυκλώματος ψύξης μηχανών εσωτερικής καύσεως (ΜΕΚ) έτοιμων για χρήση με σημείο πήξεως με όριο max -25°C με αντιπαγετική, αντιθερμική και αντιδιαβρωτική προστασία. Σε δοχεία συσκευασίας έως 20 L	ΔΕΥΑΒΑ	59		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	
<p>Υποομάδα 6.15: (CPV: 09211000-1, 24900000-3,24957000) <i>Ευδεικτικός Προϋπολογισμός: 2.500,00€ πλέον Φ.Π.Α. 23%: 575,00€</i> <i>Σύνολο: 3.075,00€</i></p>					

Υπομάρδα	ΕΙΔΟΣ	ΦΟΡΕΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ σε λίτρα		
				Τιμή ανά μονάδα μέτρησης (€)	Προϋπολογισμός (€)
6.15	AdBlue μη τοξικό διάλυμα ουρίας σκοπός του οποίου είναι η μείωση της εκπομπής καυσαερίων από βαρέα οχήματα που φέρουν πετρελαιοκινητήρες Συσκευασία: ΔΟΧ 10LT Εγκρίσεις - Προδιαγραφές : DIN 70070 ΚΑΤΑΛΗΛΟ ΓΙΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ EURO 4, EURO 5.	ΔΗΜΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ Α	250		
				Φ.Π.Α.....%	
				Σύνολο με Φ.Π.Α.	

(Ημερομηνία)/...../.....

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
(ονοματεπώνυμο -υπογραφή - σφραγίδα)